
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 2331 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

o 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias 

RESOLVE: 

Proceder a baixa do CNPJ n. 00.038.174/0025-10, em virtude da 

extinção voluntária da Livraria Universidade de Brasília, que estava situada na 

Avenida Ministro Salgado Filho s/n., CENCOM 17, Imbiribeira, Recife, Pernambuco. 

Brasília, 23 de 	 de 2003. 

. 

Lauro Morhy 

Reitor 


